[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 01.10.2019 № 36
с. Мечетное
О присвоении адресов земельным участкам на территории Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признания утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования и в связи с инвентаризацией адресных объектов в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить наличие почтовых адресов отсутствующих в государственном адресном реестре и считать их присвоенными, согласно приложению № 1.

      2. Провести добавление адресных объектов недвижимости в Федеральную информационную адресную систему.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Мечетненского
муниципального образования                                                           Е.Н. Чуйкова
исп. ШишкинаТ.Н.
6-81-65
                                                                                                                                         Приложение № 1к постановлению
                                                                                                                                    администрации Мечетненского
                                                                                                                                 муниципального образования

                                                                                                                от 01.10..2019 № 36
Адресообразующие элементы существующих объектов адресации, выявленные в границах Мечетненского муниципального образования, сведения о которых подлежат внесению в государственный адресный

реестр Федеральной информационной адресной системы
	№

п/п
	Населенный

пункт
	Адрес объекта адресации, подлежащий добавлению
	Кадастровый номер

	1
	с. Мечетное
	Российская Федерация, Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 21/1
	64:33:090120:2

	2
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 5/1
	64:33:090117:25

	  3
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 25/1
	64:33:090120:6

	4
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 14/2
	64:33:090119:25

	5
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 17/1
	64:33:090120:10

	6
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 8/1
	64:33:090114:8

	7
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 16/2
	64:33:090119:22

	8
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 2/2
	64:33:090114:29

	9
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 17/2
	64:33:090120:9

	10
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 22/2
	64:33:090119:20

	11
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 1/2
	64:33:090117:9

	12
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 10/2
	64:33:090114:1

	13
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 27/2
	64:33:090120:3

	14
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 15/1
	64:33:090120:8

	15
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 9/2
	64:33:090117:23

	16
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 7/1
	64:33:090117:1

	17
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 8/2
	64:33:090114:12

	18
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 29/2
	64:33:090120:1

	19
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 23/2
	64:33:090120:7

	20
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 10/1
	64:33:090114:35

	21
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 18/1
	64:33:090119:31

	22
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 27/1
	64:33:090120:4

	23
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 25/2
	64:33:090120:5

	24
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 7/2
	64:33:090117:3

	25
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 20
	64:33:090119:33

	26
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район, Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 22/1
	64:33:090119:38

	27
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 11
	64:33:090120:17

	28
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 9/1
	64:33:090117:21

	29
	с. Мечетное
	 Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 10А/2
	64:33:090116:9

	30
	с. Мечетное
	 Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 12,12б
	64:33:090116:8

	31
	с. Мечетное
	 Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 13
	64:33:090120:11

	32
	с. Мечетное
	 Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 4/1
	64:33:090114:54

	33
	с. Мечетное
	 Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 24/1
	64:33:090119:35

	34
	с. Мечетное
	 Российская Федерация ,Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 6/1
	64:33:090114:52

	35
	с. Мечетное
	 Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок  24/2
	64:33:090119:30

	36
	с. Мечетное
	 Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 6/2
	64:33:090114:36

	37
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 4/2
	64:33:090114:53

	38
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 29/1
	64:33:090120:12

	39
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 15/2
	64:33:090120:13

	40
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 14/1
	64:33:090119:1

	41
	с. Мечетное
	Российская Федерация ,Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 10А/1
	64:33:090116:7

	42
	с. Мечетное
	Российская Федерация ,Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 16/1
	64:33:090119:29

	43
	с. Мечетное
	Российская Федерация Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Школьная  улица,  земельный участок 12В
	64:33:090116:5

	44
	с. Мечетное
	Российская Федерация ,Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок  22/1
	64:33:090114:6

	45
	с. Мечетное
	Российская Федерация ,Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 6/2
	64:33:090108:3

	46
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 6/1
	64:33:090108:2

	47
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 24/1
	64:33:090114:32

	48
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок  12/1
	64:33:090108:15

	49
	с. Мечетное
	Российская Федерация ,Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 5
	64:33:090109:21

	50
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 20/1
	64:33:090114:22

	51
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село,Рабочая  улица,  земельный участок 24/2
	64:33:090114:27

	52
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 22/2
	64:33:090114:30

	53
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 2/2
	64:33:090107:5

	54
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 8/2
	64:33:090108:12

	55
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 3/1
	64:33:090109:15

	56
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая улица,  земельный участок 1/1
	64:33:090109:13

	57
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая улица,  земельный участок 9
	64:33:090109:8

	58
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 3/2
	64:33:090109:9

	59
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 18/2
	64:33:090114:21

	60
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 14/1
	64:33:090108:23

	61
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 2/1
	64:33:090107:6

	62
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 7
	64:33:090109:11

	63
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 10/1
	64:33:090108:13

	64
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 1/2
	64:33:090109:10

	65
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 16/1
	64:33:090108:27

	66
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 20/2
	64:33:090114:55

	67
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 12/2
	64:33:090108:9

	68
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 8/1
	64:33:090108:17

	69
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 10/2
	64:33:090108:6

	70
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 4/1
	64:33:090108:11

	71
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 14/2
	64:33:090108:1

	72
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 4/2
	64:33:090108:33

	73
	с. Мечетное
	Российская Федерация , Саратовская область, Советский муниципальный район,

Сельское поселение Мечетненское, Мечетное село, Рабочая  улица,  земельный участок 16/2
	64:33:090108:35

Верно:                                                                 Т.Н.Шишкина